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שנערך ונחתם בתל אביב- יפו ביום כ"ז אדר א' תשע"ט, 4.3.2019  
 

 
סיעת "תל אביב 1" במועצת עיריית ת"א-יפו – מצד אחד  בין: 

 
סיעת "רוב העיר" במועצת עיריית ת"א-יפו – מצד שני   לבין: 

 
מבוא: 

 
בהתחשב בתוצאות הבחירות שנערכו ביום שלישי 30.10.2018 למועצת העירייה ה21 ובמגמה להגיע לבסיס 

רחב ככל האפשר של הנהלת העירייה כמתבקש מרצון הבוחר ועל מנת לנהל את העיר בדרך הטובה ביותר, 

מחליטות בזאת סיעת ת"א 1 בעיריית תל אביב מחד וסיעת רוב העיר מאידך על חתימת הסכם זה אשר 

יביא להקמת הנהלת עירייה משותפת (להלן: "ההנהלה")   שתפעל לשיתוף פעולה מלא, לקידומה 

ולפיתוחה של העיר תל אביב יפו.  

 

הצדדים מסכימים כדלקמן: 

כללי:  

הצדדים רואים חשיבות בשיתוף פעולה ביניהם בהנהלת העירייה ובמועצת העיר למען תושבי העיר.  

בבסיס הסכם זה עומדת ההכרה המשותפת של הצדדים בקידום צדק חברתי, סביבתי וכלכלי ושמירה על 

צביונה של העיר תל אביב-יפו כמגדלור של ערכי החופש והסובלנות במדינת ישראל כעיר השומרת על 

הדמוקרטיה, דוגלת בשיוויון אזרחי ללא הבדלי דת, גזע ומין בפלורליזם ובסובלנות, בחופש יצירה וביטוי, 

במתן בית לכל מיעוט ובמניעת פגיעה ברגשות הזולת. 

העירייה תכבד צורות חיים ותרבויות מסורות ואמונות שונות באופן שיאפשר לכל אדם לפעול לפי אמונתו 

ודרכו, תבטיח חופש דת הכולל גם חופש מדת ותמנע כפייה דתית והדרה בציבור של קבוצות מסוימות, 

במרחב הציבורי או במערכות הציבוריות העירוניות.   

 

חינוך 

העיריה תמשיך לפעול להפיכת תל אביב-יפו לעיר מובילה ופורצת דרך בחינוך, תוך חתירה למערכת 

ציבורית חזקה, שווה,  המעניקה שוויון הזדמנויות וחותרת למצוינות.  

 

הנהלת העיר תמשיך לפעול לשיפור מתמיד של מערכת החינוך העירונית כמערכת חינוך תומכת, שלא 

מוותרת על אף ילד או ילדה ופועלת באופן אקטיבי לצמצום פערים ושיוויון הזדמנויות. 

 

עיריית תל אביב-יפו תקדם פתרונות יצירתיים מלידה ועד תיכון להתאמת המערכות למאה ה-21 ובכלל זה 

תקדם יוזמות ותוכניות להעשרת החוויה החינוכית כדוגמת הפיכת כל העיר לקמפוס פתוח. 

 



העירייה תפעל להקלה על המשפחות הצעירות ותיישם תכנית עירונית  לפתרונות ומסגרות חינוך לגיל הרך 

מתוך ראייה כוללת של צרכי הפעוט מלידה ועד יסודי (גיל 6).  

במסגרת זו תיושם תוכנית להקצאת קרקע ולבניית מעונות יום וגני ילדים עבור מפעילים פרטיים ויינתן 

סיוע לפתיחת גנים פרטיים כולל סיוע בתהליכים בירוקרטיים והיתרים לשימוש חורג. העירייה תבחן 

אפשרות לייסוד תו תקן עירוני לגנים באמצעות מנגנונים וולונטרים לבקרה על מסגרות פרטיות לגיל הרך 

וכו'.  

 

העירייה תפעל להנגשה והרחבת שירותים לגיל הרך, לרבות באמצעות טיפות החלב, בכל הנוגע לייעוץ 

הנקה, הרצאות וסדנאות להורים בשנת ההורות הראשונה.  

 

העירייה תמשיך לפעול להרחבת הפיקוח וההפעלה העירונית של צהרוני גני הילדים. 

מערכת החינוך העירונית תפעל להעניק פתרונות להורים, בכל עת שיהיה צורך, גם בחופשים הרבים 

ובשעות אחר הצהריים:  הרחבת יום לימודים ארוך גם בצפון ובמרכז העיר, בדומה לנהוג היום בדרום 

העיר, מזרח העיר ויפו ובשינויים המתחייבים. 

 

העירייה תפעל לחיזוק ושיפור מערכת החינוך המיוחד, תעודד שילוב, ותקדיש אמצעים ליצירת פתרונות 

לילדים שזקוקים למערכת חינוכית תומכת.  

 

העירייה תבחן את האפשרות, במקומות שהדבר מתאפשר, לצמצם את מספר הילדים בכיתות טרום טרום 

חובה, במטרה להגיע למספר יעד של 27 ילדים בכיתת גן. העירייה תפעל להרחיב, במסגרת אפשרויותיה 

התקציביות ובמקומות בהם יידרש תגבור, להוסיף סייעת נוספת בכיתות בהן משובצים פחות מ- 30 ילדים.  

בכיתות הגן בהם יש סייעת נוספת העירייה תחתור ותעשה מאמץ להימנע מתחלופה.  

העירייה תעשה מאמץ מיוחד להכשרת כח אדם קבוע וסייעות לעבודה בגני הילדים תוך בחינת האפשרות 

למתן תמריצים והפיכת המקצוע לעבודה מועדפת (מול הממשלה). 

 

העירייה תמשיך לקדם את מערכת החינוך בדרום ומזרח העיר וביפו במטרה לצמצם פערים על כל 

המשתמע מכך: העדפה  בבתי הספר הייחודיים, הקמת מוסדות לימוד אקדמאים בדרום וכיוב'. 

 

העירייה תמשיך לפעול להגדלת אחוזי הזכאים לבגרות  לכלל תלמידי העיר. 

  

העירייה תמשיך לפעול לצמצום התנהגויות סיכוניות וחיזוק מערכות הגומלין בין כל מערכות החינוך 

הפורמאליות והבלתי פורמאליות. 

 העירייה תמשיך לפעול  למיגור האלימות הפיזית והמילולית במערכת החינוך ולשם כך תרחיב את 

התוכנית העירונית בנושא לכלל בתי הספר וגני הילדים בעיר. 
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העירייה ומנהל החינוך יפעלו כדי לחזק את מעמד המורה והפיכתו למקצוע מועדף בעיר מתוך ההבנה כי 

מורים קבועים וטובים שישארו בבתי הספר, ישפרו את רמת החינוך בעיר ואת האקלים החברתי. 

  

העירייה תפעל לשיפור איכות ההוראה ולהנהגת  מודלים חדשניים של למידה מותאמת אישית לכל תלמיד 

ותלמידה ואמצעים ושיטות המותאמים למאה ה-21 ולסביבה עתירת ידע, זאת  לצד ההבנה שכלים 

טכנולוגיים לא יכולים להוות תחליף לליווי של מורה שמספק לתלמידים מצפן אישי ורגשי, תמיכה 

והעצמה לצד הקניית מיומנויות למידה. 

 

העירייה תמשיך לפעול להטמעת תוכניות תגבור לבגרויות בתיכונים ויצירת מענה לכלל התלמידים באופן 

שיאפשר לכל תלמיד ותלמידה את נקודת הפתיחה הטובה ביותר לקראת חייהם הבוגרים. 

 

שקיפות ושיתוף ציבור 

 3
 

העירייה תמשיך לפעול להגברת השקיפות והנגשת המידע לציבור כחלק מתהליך עידוד מעורבות 

והשתתפות של הציבור בחיים העירוניים. נציג סיעת רוב העיר יוביל הנושא במסגרת ועדה שתוקם.  

  

העירייה תפעל לשיתוף הציבור והעמקת הקשר איתו בתהליכי קבלת ההחלטות העירוניות בכל התחומים, 

ובתכנון ובנייה בפרט. העירייה תבחן אפשרויות לשיפור הנגשת מידע תכנוני באופן שיקל על הציבור הרחב 

להיות שותף להליכי התכנון.    

העירייה תמשיך לפעול לשיפור השקיפות והנגשת המידע לציבור בכל תהליכי קבלת ההחלטות לרבות 

במועצת העיר, וועדות וכו'. 

  

העירייה תפעל לשילוב שיטות חדשניות בתחום שיתוף הציבור, גישור, תקציבים וכו'. העירייה תמשיך 

לפעול לקידום תהליכים של שיתוף ציבור ומיסוד מנגנון לשיפור השיח השוטף עם התושבים ותבחן מודלים 

מתאימים לשם כך. 

 

שיווין מגדרי 

העירייה תמשיך לפעול לשיוויון מגדרי ולשיפור מעמדן של נשים בעיר. 

 

העירייה תפעל לקידום תכנון עירוני מגדרי הרואה את הצרכים של נשים במרחבים העירוניים והציבוריים 

ותפעל לאתר את השינויים הנדרשים  להתאמתם לצרכיהן ולהטבת כלל התושבים כולם.  

העירייה תפעל, במסגרת סמכויותיה והאמצעים העומדים לרשותה, ליצירת מרחב ציבורי בטוח לתושבות 

העיר, להארת רחובות חשוכים וכו'.  

 

העירייה תפעל לייצוג הולם של נשים בכל מוקדי קבלת ההחלטות ותהליכי התכנון והבצוע של המדיניות 

העירונית, ובכל המשרות והדרגים בעירייה. 

 



העירייה תערוך ניתוח מגדרי של התקציב, השירותים והתכניות העירוניים לצורך מיפוי פערים והטמעת 

שוויון מגדרי באופן מעמיק ויסודי, לרבות בחינת אפשרות לעידוד עסקים בבעלות נשים במכרזים עירוניים, 

בכפוף לחוק. 

 

העירייה תמשיך לפעול בשוויון מגדרי בכל הנוגע לשכר ותנאי ההעסקה של עובדיה ותפעל לשוויון 

הזדמנויות לכולם ולכולן, תוך מתן כלים ויצירת עתודה ייעודית לניהול נשים במשרות בכירות בעירייה. 

  

העירייה תמשיך להיות מובילה ופורצת דרך בהובלת מדיניות במאבק באלימות כלפי נשים, תפעל בתקיפות 

למיגור הטרדות מיניות, אלימות מינית וניצול נשים. העירייה תמשיך לפעול לקידום מענים ותמיכה לנשים 

המצויות בסיכון ונפגעות. 

 

העירייה תפעל לאיסור אפליה והדרה כלפי נשים בכל ארוע מטעמה ו/או במרחב הציבורי שבאחריותה. 

 העירייה תשאף להנצחה שוויונית לנשים  בעיר. 

 

תיירות 
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העירייה תמשיך לפעול ולקדם את תחום התיירות בעיר תל אביב-יפו בכלל ואת תחום התיירות הגאה 

במיוחד בשל חשיבותה הרבה לעיר. 

 

תחבורה וחניה 

העירייה תמשיך לתמוך ולקדם תכניות לשיפור מערך התחבורה הציבורית בעיר ואל העיר ועידוד השימוש 

באמצעים אלטרנטיביים לרכב הפרטי ובכלל זה מערכות הסעת המונים כגון רכבת, רכבת קלה ומטרו, 

שיפור השירות במערך התחבורה הציבורית, תעדוף להקמת נתיבי תחבורה ציבורית ועידוד מעבר לאמצעי 

תחבורה אלטרנטיביים ושיתופיים. 

 

העירייה תקדם מדיניות של מתן עדיפות להולכי רגל, ובכלל זה פינוי מדרכות ממכשולים, רציפות 

וקישוריות בין שכונות, הפרדת שבילי אופנים ממדרכות, חיבור מזרח ומערב העיר ועוד.    

 

העירייה תפעל מול משרדי הממשלה והרשויות במטרופולין כדי לקדם ראייה כוללת ואינטגרטיבית לשיפור 

מערך התחבורה הציבורית בין היתר על ידי הקמת רשות תחבורה מטרופולינית. עד להקמת רשות כאמור 

העירייה תפעל ליצירת שיתופי פעולה בינעירוניים בנושאי תחבורה שונים. 

 

העירייה תמשיך לפעול להכשרת שבילי אופניים בעיר על מנת להשלים רשת שבילים רציפה בעיר, וזאת תוך 

הפרדתם ככל הניתן ממדרכות העיר. כמו כן, יתווספו אזורי מיתון תנועה המאפשרים תנועת אופניים. 

העירייה תפעל גם מול משרד התחבורה המוסמך לכך להסדרת התמרורים וסימני הדרך הנדרשים לרכיבה 

רציפה בצמתים ומעברי כביש וכו'. 



העירייה תתמוך ותקדם אמצעים להפעלת תחבורה ציבורית מידתית ומשופרת מבחינת זמינות ותדירות גם 

בימי שבת וחג, במסגרת סמכויותיה בחוק. העירייה תפעל להגדלה משמעותית של היצע קווי מוניות 

השירות, הפועלים גם בשבתות וחגים, בכל רחבי העיר בכלל, ובפרט בין יפו לתל אביב. 

 

העירייה תמשיך לפעול בתחום סמכותה להסדרתם של כללים אשר יתנו קדימות להולכי-ות הרגל ובכלל 

זה בעלי-ות צרכים מיוחדים וזקנים-ות במרחב הציבורי ועל מדרכות העיר וימנעו פגיעה בהן-ם וכן תפעל 

להגברת האכיפה בנושא. כן תפעל העירייה להסדרה כוללת של נושא האופניים החשמליים על ידי ממשלת 

ישראל ומשרד התחבורה ובעיקר רישוי ואכיפה נגד כלים לא מורשים. 

  

דרום ומזרח העיר  
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הנהלת העיר תמשיך להשקיע מאמצים  מיוחדים בחיזוק שכונות דרום תל אביב ויפו, באופן הבא לידי 

ביטוי בתגבור מיוחד של התקציבים המופנים לשירותי העירייה בכל תחומי החיים. נציגי סיעת רוב העיר 

ישולבו בועדות/פורומים הנוגעים לאזורים אלו. 

 

העירייה תפעל לשפר ולעודד את החיבור בין מזרח ודרום העיר לצד המערבי שלה, לרבות על ידי שיפור 

תשתיות, סלילת שבילי אופניים מופרדים שיקשרו בין החלקים.  

  

העירייה תעודד תהליכי התחדשות עירונית ברובע דרום מזרח העיר לצד שימור, טיפוח ותעדוף והקפדה על 

שימור קהילות מקומיות וותיקות, וכן עידוד למציאת פתרונות דיור. 

 

הנהלת העירייה תמשיך לפעול לחיזוק הקהילות הוותיקות בדרום תל אביב ולדאוג לצרכיהן בתחומי 

החינוך והרווחה. במסגרת זו תפעל העירייה לחזק ולהרחיב את מערך מוסדות החינוך, מועדוני הנוער 

והצעירים, מסגרות המיועדות לקשישים-ות ואת הארגונים הקהילתיים. 

העירייה תטפח ותחזק תרבות מקומית וחיי פנאי בדרום העיר תוך שימור המסורת ואופי השכונות. 

  

העירייה תקדם תוכנית לפינוי התחנה המרכזית החדשה והעתקתה למקום שאותר לשם כך באזור צומת 

חולון (מע"ר בן צבי) ותקיים פעילות מול גורמי הממשלה לשם כך. עד פינויה של התחנה תמשיך העירייה 

לפעול להקטנת המפגעים הקיימים בסביבתה, הפחתה והתאמה של נפח תנועת האוטובוסים בתקופת 

הביניים, הכשרת שטחים לחניית אוטובוסים, טיפול ואכיפה כנגד מפגעי רעש וריח, הכנת תשתית ובחינת 

השימושים העתידיים במבנה התחנה (בהתאם לתוכנית המיתאר העירונית). נציגי סיעת רוב העיר יקח חלק   

בוועדה ציבורית שתלווה את הצוותים  המקצועיים בתהליכים הללו. 

  

העירייה תפעל לחיזוק תחושת השייכות של תושבי השכונות ותקדם פרויקטים לשימור, תיעוד וחיזוק 

מורשות השכונות והנצחתם בדרך הראויה. 

  

העירייה תפעל לחיזוק הקשר בין התושבים הוותיקים לתושבים החדשים. 



  

העירייה תמשיך לפעול, באמצעים העומדים לרשותה, לשיפור הביטחון האישי בכל העיר ובדרום העיר 

בפרט  ובכלל זה באמצעים תכנוניים, הגברת תאורה,  אכיפה ובעבודה משותפת עם הקהילה. 

העירייה תפעל מול משרדי הממשלה והכנסת למציאת פתרון לסוגיית מהגרי העבודה ומבקשי המקלט 

וגיוס משאבים להקלה על חיי התושבים הוותיקים. 

  

העירייה תפעל להרחבת השטחים הציבוריים הפתוחים בחלקה הדרומי של העיר ובכלל זה הפארקים, 

נטיעת עצים, מוקדי בילוי ציבוריים בטוחים, שבילי אופניים וכו' וכן תשאף ליצור רצף מרחבי ותפקודי 

ביניהם. 

 

העירייה תמשיך לשלב בתכניותיה בדרום תל אביב ויפו התייחסות לשימור מבנים היסטוריים וכן תנקוט 

העדפה להנצחת דמויות משמעותיות מקרב אוכלוסיות, קהילות ותרבויות שהונצחו בחסר בעבר. 

 

יפו  
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עיריית תל אביב-יפו רואה בפיתוח וקידום יפו והאוכלוסייה היהודית והערבית החיה בה מטרה עירונית 

חשובה ואסטרטגית ותמשיך להקצות לשם כך תקציבים והתייחסות מיוחדת. 

נציג סיעת רוב העיר ישולב בכל ועדה שתוקם לענייני יפו.  

העירייה תקדם, במסגרת סמכויותיה, פתרונות תחבורה הולמים ליפו ותפעל לחבור תחבורתי רציף יותר  

והפעלת קוי מוניות בין יפו לשאר חלקי העיר. 

העירייה תשאף להפיכת יפו למודל לחיים משותפים של ערבים ויהודים בכל תחומי החיים  בחינוך, 

ברווחה, בתרבות ובתחבורה ועוד. 

 

העירייה תקדם בטחון ציבורי ושיתוף פעולה מעמיק עם המשטרה במיגור האלימות.  

 

העירייה תגדיל את מענקי הרווחה ביפו ותשאף לייצר מענים הוליסטיים בראייה ארוכת טווח לרווחת 

התושבים. 

  

צעירים 

העירייה תחתור לשילובם של צעירים בתוכניות מעורבות ומנהיגות קהילתית. במסגרת זו תמשיך העירייה 

לפעול להשמת מודלים של תוכניות התמחות והתמקצעות של צעירים בעיר וחיבורם לעשייה העירונית. 

  

העירייה תקדם  תוכנית ליווי לבני נוער משלב התיכון עד להיותם לצעירים פעילים ומובילים בעיר. כמו כן  

תפעיל העירייה תוכנית המעודדת צעירים לקחת חלק בשיתופי הציבור ובהחלטות ותהליכים  עירוניים. 

  

העירייה תמשיך לעודד מקומות   בילוי והפיכת אזורים נוספים בעיר לאטרקטיבים לצעירים  תוך איזון עם 

שמירת איכות החיים בעיר.  



  

תרבות ואמנות 
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הנהלת העירייה תמשיך לראות את תל אביב-יפו כמרכז היצירה התרבותית של מדינת ישראל ותמשיך 

לחזק  את מעמדה בתחום זה תוך מתן ביטוי ופתיחות ליצירה מגוונת, תרבויות וזרמים שונים. 

העירייה תמשיך להקצות ולתגבר את המשאבים הניתנים לתמיכה בגופי תרבות ואמנות. התמיכה תתבצע 

באמצעות קריטריונים המפורסמים ופתוחים לעיון הציבור שיעודכנו ויבחנו באופן מתמיד במטרה לענות 

על הצרכים השונים. במסגרת זו תתבצע בחינה שוטפת של הקריטריונים על מנת לאפשר ביטוי לקשת 

רחבה של יצירה, וחיזוק של תרבויות מגוונות, לרבות התרבות הערבית ביפו. 

 

הנהלת העירייה תבחן דרכים ותפתח תכנית כוללת לעידוד והקלה על העוסקים  בתחומי האמנות השונים 

ולעודדם להמשיך וליצור בתל אביב-יפו בדגש על פיתוח תרבות ואמנות בדרום העיר. 

הנהלת עירייה תבחן דרכים להנגשה של התרבות לכלל התושבים בכלל ולשכונות דרום העיר ויפו בפרט, 

תוך בחינת דרכים להרחבת סבסוד של מופעי תרבות עבור מעוטי הכנסה ומשפחות. 

 

העירייה תפעל להקמת מוקדי תרבות ופנאי בדרום העיר כמו מרכז תרבות ברציפי התחנה הישנה, שכונת 

התקווה, תיאטרון תמונע וכדומה. 

 

העירייה תמשיך לחזק ולעודד יוזמות  תושבים ליצירה ואומנות מקומית כמו פסטיבל אביב בשפירא וכו׳. 

  

מרחב ציבורי ואיכות הסביבה 

העירייה תחתור להיות מובילה בנושאי סביבה וקיימות ותקדם פתרונות מתקדמים בנושאי הסביבה 

השונים – בנייה ירוקה, אנרגיה, הפחתת זיהום אוויר, מים, הסביבה החופית, הפחתת צריכה ומחזור ועוד. 

הנהלת העירייה תפעל, להגדלת השטחים הירוקים ולפיתוח ריאות ירוקות ברחבי העיר תוך מתן דגש 

לשכונות ואזורים שיש בהם מחסור. 

העירייה תקפיד ככל הניתן על שימור "הטבע העירוני" והעצים במרחב הציבורי, לרבות בהליכי תכנון, 

תמנע מעקירת וכריתת עצים במידת האפשר, וכן תמשיך לפתח ולתמוך בהקמת גינות קהילתיות ברחבי 

העיר. 

הנהלת העירייה תמשיך לעודד את המחזור ברחבי העיר בשיתוף המשרד להגנת הסביבה ותנגיש את מתקני 

המיחזור לכל תושבי העיר במסגרת מרכזי מיחזור שיוקמו ברחבי העיר, כמו כן תקדם העירייה תוכנית 

לצמצום אשפה בעיר ותפעל ליישום פתרונות מיחזור חדשניים. 

העירייה תמשיך לפעול לשיפור השירות למגדלי-חיות המחמד ובכלל תמשיך לפעול להקמת גינות כלבים 

נוספות בעיר, הרחבת הפעילויות עם בעלי החיים ותמיכה בארגונים הפועלים בתחום. 

העירייה תפעל להקמת בריכת שחייה ציבורית נוספת במרכז העיר. 

 

 

ספורט 



העירייה תמשיך לפעול לקידום הספורט בעיר תוך הכרה בחשיבות של הספורט העממי וההישגי. 

העירייה תמשיך לתמוך ותתגבר  את  התמיכה העירונית באגודות הספורט, לטובת הרחבת הפעילות 

לילדים ונוער. 

העירייה תפעל להקמה ושדרוג של מתקני הספורט בעיר, לרבות שדרוג הספורטקים ובכלל זה הוספת 

מגרשי כדורגל, קטרגל, סקווש ומתחם גלגליות.  

העירייה תמשיך לקיים ארועי דגל ספורטיביים בינלאומיים ותבחן אפשרויות לקיום אירועים בימי מנוחה. 

 

חיי לילה  
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העירייה תמשיך לראות בחיי הלילה כנדבך חשוב ומרכזי לשימור המובילות של העיר ולמרקם החיים 

במרכז העיר. כפועל יוצא מכך תעודד העירייה חיי לילה תוססים בכל רחבי העיר תוך שמירת האיזון 

הנדרש עם איכות החיים של התושבים. 

 

מפת המדיניות העירונית למתן היתרי לילה לפי חוק העזר העירוני תעודכן תקופתית. העירייה תפעל 

ליישום החלטת מועצת העיר לבטול התשלום על היתר לילה. 

 

העירייה תמשיך ליזום אירועי חוצות הפתוחים לקהל הרחב על מנת לעודד לפתח ולגוון את תרבות הבילוי 

והפנאי בעיר.  

 

העירייה תמשיך לפעול ביחד עם משטרת ישראל להגברת הביטחון האישי במקומות הבילוי השונים. 

 

העירייה תמשיך ליזום  מפגשים עם הציבור העוסקים בחיי לילה ובפעילות בתחום.  

 

פתרונות דיור 

העירייה תפעל להגדלת היצע הדיור בעיר ותקדם פרויקטים שיאפשרו פתרונות דיור מגוונים לאוכלוסיות 

שונות ברחבי העיר. 

 

העירייה רואה חשיבות בשמירה על האוכלוסייה הוותיקה בשכונות העיר במסגרת תהליכי ההתחדשות 

העירונית. 

 

העירייה תמשיך לפעול להגדלת מלאי הדיור בר ההשגה העירוני על פי המודל העירוני (דוגמת פרויקט "גני 

שפירא") ו/או כמטלה כחלק מפרויקטים פרטיים, ובסה"כ תשאף לתוספת של 1500 יחידות דיור בר השגה, 

במהלך 5 השנים הבאות. 

 

העירייה תפעל להרחבת פעילות מרכז הסיוע לשוכרי  דירות המעניק ייעוץ כללי, ייעוץ משפטי, הסכם 

שכירות הוגן ועוד. 

 



 

העירייה תמשיך לפעול להסדרה הוגנת של פינוי ופיצוי מחזיקים בקרקעות העוברות תהליכי פינוי בינוי 

ובכלל זה קביעת מנגנון ומתווה הוגן לכל אזור המיועד לפינוי (כמו אבו כביר, גבעת עמל, נס לגויים, 

הארגזים, כפר שלם) לפי המאפיינים הייחודיים לכל אזור. נציג סיעת רוב העיר יהיה  שותף ככל הניתן 

להליכי הגישור ולכל ועדה שתקום בנושא. 

 

הנהלת העירייה תפעל לפיתוח תוכניות והקצאת תקציבים נוספים  לטובת אוכלוסיות בקצה הרצף, על מנת 

להיטיב עימם ולייצר להם מענים. בכלל זה העירייה תפעל למען הגדלת המשאבים לטובת דרי הרחוב, 

טיפול פרטני בדרי רחוב מבוגרים והקהילה הזרה. 

 

הקהילה הגאה 
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העירייה תמשיך לפעול לקידום הלהט"ב בעיר ובכלל זה תחזק את תחושת השייכות והביטחון של כל 

טרנסית, לסבית, בי והומו בכל חלק של העיר ובכל שכונה ולא רק במרכז העיר וזאת מתוך היותה עיר 

חופשית. 

 

העירייה תמשיך לתמוך בקהילה הגאה וצרכיה בכל תחומי החיים, לקדם מענה נרחב למשפחות גאות, 

שמספרן גדל משנה לשנה לרבות באמצעות חינוך והסברה. 

 

העירייה תפעל לקידום תמיכה בוותיקי וותיקות הקהילה ולשימור המורשת וההיסטוריה של הקהילה 

ותפעל להקמת מסגרות מתאימות לצרכי להט"ב בגיל הזהב שגרים בתל אביב-יפו. 

 

 העיריה תפעל לחיזוק הקהילה הטרנסית וסיוע לשילובה בכל תחומי החיים והעשייה בעיר לרבות בנראות 

בעיר, בתעסוקה ובעידוד יזמות ועסקים. העירייה תבחן אפשרות להקמת עוד דירות מעבר לטרנסים 

ולהפיכת השירותים הציבוריים בכלל מוסדות העירייה ללא ממוגדרים. 

 

העירייה תמשיך לתמוך ותגדיל את תקציב התמיכות באירגוני הקהילה שפועלים בעיר מתוך הבנה שהעיר 

תל אביב-יפו היא הבית של ארגוני הקהילה. 

 

 העירייה תמשיך לפעול להקצאת המשאבים לקידום התרבות הגאה, לתמיכה בפסטיבלים הגאים השונים 

בעיר ולתמיכה בפעילויות  ובאירועי הספורט הגאה בעיר. 

 

העירייה תשאף לחזק את הקהילה הגאה הערבית, לחזק את שירותי הקהילה ביפו תוך בניית גשר ודיאלוג 

בין הקהילות השונות ברחבי העיר. 

 



העירייה תשתף פעולה עם שירותי ומתקני הבריאות העירוניים לצמצום כמות הפגיעות המיניות תוך יצירת 

מרחבים בטוחים וחינוך למיניות בריאה, להקטנת כמות הנפגעים משימוש בסמים ותסייע למאבק של 

 .HIV ארגוני הקהילה בהדבקות בנגיף ה

 

יוקר המחיה 
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העירייה תמשיך לפעול ולהעמיק את הפעילות העירונית הכוללת להוזלת יוקר המחייה כיעד עירוני ובכלל 

זה תפעל ותאתר דרכים יצירתיות להקל על יוקר המחיה בעיר עבור משפחות, מעוטי הכנסה, תושבי דרום 

העיר ועוד. בכלל זה תמשיך לפתח כלים לכלכלה שיתופית, לבחינת הוזלת תעריפים במרכזים הקהילתיים, 

הטבות במסגרת דיגיתל ועוד. 

  

ככר אתרים ורצועת החוף 

נציג סיעת רוב העיר יהיה שותף לתהליכי גיבוש ההצעה בנוגע לתוכנית ככר אתרים וכן מסמך המדיניות 

לרצועת החוף כמתבקש מתוכנית המיתאר. 

 
 

 
 
 

לראיה באנו על החתום: 

 

 
            _________________      _________________

     סיעת תל אביב 1            סיעת רוב העיר                     

             באמצעות רון חולדאי 

 

 

 

 

 

 

נספח להסכם הקואליציוני 
 

נספח להסכם הקואליציוני אשר נחתם ביום 4.3.19  בין סיעת תא 1 בראשות רון חולדאי 
ובין סיעת רוב העיר. 

 
נציגי הסיעה יכהנו בתפקידים דלהלן:  

 



סגן/ית ראש העירייה בשכר – ממונה על תחום הגיל הרך והטיפול במשפחות הצעירות   .1

(לידה עד יסודי). 

סגן/ית ראש העירייה בשכר – ממונה על תחום הרווחה והשירותים החברתיים   .2

(המינוי יובא לאישור מועצת העיר בישיבה שעתידה להתקיים ביום 15/4/2019). 

יו"ר הוועדה לקידום מעמד האישה (במחצית הקדנציה הראשונה) וסגן/מ"מ הועדה   .3

(במחצית הקדנציה השנייה). 

יו"ר ועדת רווחה   .4

יו"ר ועדה לקידום שקיפות, הנגשת מידע ופתרונות אלטרנטיביים לפתרון סכסוכים   .5

יו"ר הוועדה לחיזוק ושימור מורשת בשכונות העיר   .6

יועץ/ת ראש העירייה לקידום צעירים בדרום העיר   .7

יו"ר ועדת התיירות   .8

מ"מ/סגן יו"ר ועדת הנכסים   .9

מ"מ/סגן יו"ר הוועדה לקידום מעמד הילד (בנושא הגיל הרך)   .10

מ"מ/סגן בכל וועדה שתוקם לקידום תרבות ואומנות בעיר   .11

סגן/מ"מ בכל ועדה שתוקם לקידום דרום העיר ויפו.   .12
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לסיעה יהיה ייצוג בכל ועדה עפ"י ההרכב הסיעתי. 
לסיעה יהיה נציג בין היתר בוועדות הנהלה, כספים, מכרזים, רישוי עסקים ושני נציגים 

בוועדת המשנה לתכנון ולבניה, לרבות השתתפות בצוותי התנגדויות. 
 

מועצות מנהלים: 
לסיעה יהיה ייצוג במועצות המנהלים באופן יחסי לגודל הסיעה.  
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